

 ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO CNPJ: 01.616.270/0001-94 Telefone: (32) 3747-2507 Endereço: Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde CEP: 36979-000 - Alto Caparaó	Pregão presencial 35/2023
	Número Processo: 137/2023 Data do Processo: 24/08/2023

RESUMO DE VENCEDORES

Participante: JACQUELINE CHRISTINO DESTRO

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	26904-1	ESCAVADEIRA HIDRAULICA (16465-026904) - ESCAVADEIRA HIDRAULICA 105 HP - 5.5 T COM LAMINA	1.000,00	HS	SANY	200,00	200.000,00
5	26904-2	ESCAVADEIRA HIDRAULICA (16465-026904) - ESCAVADEIRA HIDRAULICA 156 HP, CAPACIDADE 0,17 - 1,05 M³	300,00	HS	CASE	340,00	102.000,00
6	26402-1	PÁ CARREGADEIRA (16268-026402) - 128 HP OU SUPERIOR, CAÇAMBA DE 1.7 MTS OU SUPERIOR	500,00	HS	CASE	199,00	99.500,00
8	24918-2	RETROESCAVADEIRA (14772-024918) - 92 HP OU SUPERIOR, TRAÇÃO 4X4 CAÇAMBA DIANTEIRA, 1,1 MTS OU SUPERIOR, CAÇAMBA TRASEIRA 32 MTS OU SUPERIOR, PROFUNDIDADE DE ESCAVAÇÃO 4,37 MTS OU SUPERIOR.	1.000,00	SV	NEW HOLLAND	150,00	150.000,00
9	40517-1	SERVIÇO DE MOTONIVELADORA - MOTOR DIESEL COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 HPS, CABINE FECHADA, MONOBRABILIDADE ARTICULADA, COM OPERADOR, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICAÇÃO.	500,00	SV	XCNG	335,00	167.500,00
Total do Participante:							719.000,00

Participante: ERON TERRAPLENAGEM LTDA.

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	26407-1	TRATOR DE ESTEIRA (16269-026407) - D 4 E, 75 HP OU SUPERIOR, LAMINA DE 2440 MM OU SUPERIOR.	1.000,00	HS		272,50	272.500,00
Total do Participante:							272.500,00

Participante: JOAO VALERIO CARDOSO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	30020-1	CAMINHÃO CAÇAMBA (17540-030020) - 2 E 3 EIXOS, 150 A 220 HP, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 7 MTS.	1.000,00	HS		50,00	50.000,00
3	30020-2	CAMINHÃO CAÇAMBA (17540-030020) - 2 E 3 EIXOS, 150 A 220 HP, COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 15 MTS.	1.000,00	HS		70,00	70.000,00
7	26904-3	ESCAVADEIRA HIDRAULICA (16465-026904) - 126 HP LANÇA 4.6M CAÇAMBA 0,63M³ OU SUPERIOR, 14 T	1.500,00	HS		149,00	223.500,00
Total do Participante:							343.500,00

Participante: JOAO VALERIO CARDOSO LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
							Total Geral: 1.335.000,00